391/2024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

DETERMINANDO A CONTRAÇÃO DA EMPRESA: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE PREVIDÊNCIA ESTADUAIS E 
MUNICIPAIS ABIPEM, CNPJ N° 29.184.280/0001-17, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.448.772/001-02, VALOR DE R$ 1.600,00 (MIL E 
SEISCENTOS REAIS) E POSTERIORMENTE A EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO. DETERMINO AINDA A PUBLICAÇÃO DESTE 
TERMO JUNTO AO DIÁRIO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação KÁTIA SIMONE DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

29/08/2024 - 13:42 PROCESSO CADASTRADO ABERTA